АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул.Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

   от 07 октября 2022 года                  № 6/1                                       р.п. Иловля

«О выполнении мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2022 годы»
 за 3-й квартал 2022 года»
Выступила:
Титова И.В.: доложила информацию о выполнении в 3-м квартале 2022 года мероприятий программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2022 годы» в части касающейся (доклад прилагается).
Паскарь С.В.: доложила информацию о выполнении в 3-м квартале 2022 года мероприятий программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2022 годы» в части касающейся (доклад прилагается).
Сосницкий С.М.: доложил информацию о выполнении в 3 квартале 2022 года мероприятий программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2022 годы» в части касающейся (доклад прилагается).
Липина С.О.: доложила информацию о выполнении в 3-м квартале 2022 года мероприятий программы «Профилактика экстремизма и терроризма в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2022 годы» в части касающейся (доклад прилагается).

По результатам обсуждения данного вопроса РЕШИЛИ:

      1. Принять к сведению информацию о выполнении запланированных мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма.
2. Оценить в целом работу исполнителей программы мероприятий муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма  в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2022 годы»  за 3-й квартал 2022 года - удовлетворительной.
3.  Начальнику отдела культуры и библиотечного обслуживания Титовой И.В. предоставить сведения об исполнении мероприятий программы в отдел ГО и ЧС за 3-й квартал 2022 года.
Срок исполнения: до 21.10.2022 года.

4.Заместителю начальника отдела по делам молодежи и спорту Сосницкому С.М. предоставить сведения об исполнении мероприятий программы за 3-й квартал 2022 года в отдел ГО и ЧС.
Срок исполнения: до 21.10.2022 года.

5. И.о. Начальника отдела ГО и ЧС Паскарь С.В. предоставить сведения за 3-й квартал 2022 года об опубликовании статей в газете «Донской вестник» по профилактике экстремизма и терроризма.
Срок исполнения: до 21.10.2022 года.

6.И.о. Начальника отдела образования, опеки и попечительства Липиной С.О. предоставить сведения об исполнении мероприятий программы за 3-й квартал 2022 года в отдел ГО и ЧС.
Срок исполнения: до 21.10.2022 года.

     7. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном районе
Волгоградской области                                                                          И.С.Гель

Секретарь АТК                                                                                  С.В. Паскарь

[bookmark: _GoBack]